[image: image1.jpg]

Управление муниципального образования Чебаркульского городского округа

        ПРИКАЗ

 «19»07.2011г.                                                                                    №191-д

г. Чебаркуль

О создании  Совета  по модернизации

общего  образования в Чебаркульском
городском округе

В  целях реализации   распоряжения  губернатора Челябинской области  от 01.07.2011г. № 642-р «О комплексе мер по модернизации общего образования в Челябинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по модернизации  общего образования в Чебаркульском городском округе (далее – Совет) в составе:

- Виноградова С.А. – председатель Совета, начальник Управления муниципального образования;
- Затоковенко Л.Н. – секретарь Совета, зав. методкабинетом Управления муниципального образования;
Члены Совета:

-Батуева Л.В. – главный бухгалтер Управления муниципального образования;

- Гришина О.А. – начальник отдела Управления муниципального образования;
- Коробейникова Е.С. – председатель горкома профсоюзов работников образования г.Чебаркуля;
- Криворучко Т.П. – заместитель председателя Собрания Депутатов Чебаркульского городского округа (по согласованию);

- Иванова И.Ф. – заведующий  МДОУ детский сад №  14;
- Меньщикова Л.З. – директор МОУ СОШ № 4;
- Салата О.В. – директор МУДОД ЦДТ;

- Халина Н.В. – директор МОУ СОШ № 1.

2. Начальнику отдела   Гришиной О.А., главному  бухгалтеру   Батуевой Л.В., зав. методкабинетом Затоковенко Л.Н
2.1. Разработать проект комплексного плана   модернизации  общего образования в Чебаркульском городском округе в срок до 28.07.2011г.;

2.2. Представить  данный план на обсуждение Совета 28.07.2011г.
3. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.
[image: image2.png]

Начальник  Управления

муниципального образования                                                     С.А.Виноградова

Исполнитель: Гришина О.А. 23963